Technical data sheet
SPF - SPARRENPFETTENANKER
SPF - Sparrenpfettenanker page
1/5
Hubert-Vergölst-Str. 6-14 D-61231 Bad Nauheim
Tél. : +49 (6032) 86 80- 0 / Fax : +49 (6032) 86 80- 199
Copyright by Simpson Strong-Tie® GmbH
Alle Angaben gelten ausschließlich für die genannten Produkte.

Technical data sheet
SPF - SPARRENPFETTENANKER
SPF - Sparrenpfettenanker page
3/5
Hubert-Vergölst-Str. 6-14 D-61231 Bad Nauheim
Tél. : +49 (6032) 86 80- 0 / Fax : +49 (6032) 86 80- 199
Copyright by Simpson Strong-Tie® GmbH
Alle Angaben gelten ausschließlich für die genannten Produkte.
2015-08-30 www.strongtie.de
TECHNISCHE DATEN
Abmessungen
Abmessungen [mm] Löcher
References
A B t ∅ Anzahl
SPF170L 170 32.5 2 5 10 + 10
SPF170R 170 32.5 2 5 10 + 10
SPF210L 210 32.5 2 5 14 + 14
SPF210R 210 32.5 2 5 14 + 14
SPF250L 250 32.5 2 5 18 + 18
SPF250R 250 32.5 2 5 18 + 18
SPF290L 290 32.5 2 5 22 + 22
SPF290R 290 32.5 2 5 22 + 22
SPF330L 330 32.5 2 5 26 + 26
SPF330R 330 32.5 2 5 26 + 26
SPF370L 370 32.5 2 5 30 + 30
SPF370R 370 32.5 2 5 30 + 30
SPF170LR 170 32.5 2 5 10 + 10
SPF210LR 210 32.5 2 5 14 + 14
Hinweis:
Die Typen "SPF...LR" beinhalten linke und rechte Sparrenpfettenanker und werden paarweise verkauft.
Bei dem Typ "SPF...R" handelt es sich lediglich um einen, rechten Sparrenpfettenanker.
Bei dem Typ "SPF...L" handelt es sich lediglich um einen, linken Sparrenpfettenanker.